
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS GELEŽINKELIŲ RIEDMENŲ REGISTRO 

LIKVIDAVIMO IR  LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS  

2004 M. LAPKRIČIO 22 D. NUTARIMO NR. 1468 ,,DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS GELEŽINKELIŲ RIEDMENŲ REGISTRO 

REORGANIZAVIMO IR JO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 
 

Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo 

21 straipsniu, Lietuvos Respublikos geležinkelių transporto kodekso 7 ir 13 straipsnių pakeitimo ir 

11, 16 straipsnių pripažinimo netekusiu galios įstatymo Nr. XIII-3417 5 straipsnio 2 dalimi ir 

siekdama užtikrinti sklandų 2018 m. spalio 25 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo (ES) 

2018/1614, kuriuo nustatomos Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos (ES) 2016/797  

47 straipsnyje nurodytų transporto priemonių registrų specifikacijos ir iš dalies keičiamas ir 

panaikinamas Komisijos sprendimas 2007/756/EB, įgyvendinimą, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Likviduoti Lietuvos Respublikos geležinkelių riedmenų registrą (toliau – Registras). 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. Registro likvidavimo pabaiga – 2021 m. birželio 15 d.; 

2.2. Registro likvidavimo laikotarpiu Registro valdytojo ir tvarkytojo teisės ir pareigos 

nesikeičia; 

2.3. iki Registro likvidavimo pabaigos išduoti dokumentai laikomi galiojančiais; 

2.4. iki Registro likvidavimo pabaigos visi jame įregistruoti duomenys laikomi 

teisingais ir išsamiais, kol jie nenuginčyti įstatymų nustatyta tvarka; 

                   2.5. pagal šį nutarimą perduoti ir toliau kituose registruose ir (ar) informacinėse 

sistemose tvarkomi Registro duomenys laikomi teisingais ir išsamiais, kol jie nenuginčyti įstatymų 

nustatyta tvarka. 

3. Pavesti: 

3.1. Lietuvos transporto saugos administracijai: 

3.1.1. likviduojamo Registro duomenis ir informaciją iki Registro likvidavimo pabaigos 

perduoti Europos Sąjungos geležinkelių agentūros tvarkomam Europos transporto priemonių 

registrui; 

3.1.2. per 10 darbo dienų nuo Registro likvidavimo pabaigos atjungti Registro sąsajas su 

kitais registrais ir informacinėmis sistemomis, sustabdyti Registro veikimą; 

 3.1.3. likviduojamam Registrui pateiktus dokumentus ir (arba) jų kopijas, išskyrus 

nuolat saugomus dokumentus, saugoti 10 metų Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų 

įstatymo bei Lietuvos vyriausiojo archyvaro nustatyta tvarka, o pasibaigus saugojimo terminui juos 

sunaikinti; 

3.1.4. Registro duomenų bazę kartu su jos rezervinėmis kopijomis ir Registro duomenų 

bazės archyvą  saugoti 10 metų nuo Registro likvidavimo pabaigos, o pasibaigus saugojimo 

terminui sunaikinti; 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 
 

3.1.5. užtikrinti nepertraukiamą Registro veikimą iki Registro likvidavimo pabaigos; 

3.2. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai: 

3.2.1. iki Registro likvidavimo pabaigos pakeisti Geležinkelių riedmenų registravimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2005 m. kovo 2 d. įsakymu  

Nr. 3-71 „Dėl Geležinkelių riedmenų registravimo taisyklių patvirtinimo“; 

3.2.2. per 3 darbo dienas nuo šio nutarimo įsigaliojimo dienos informuoti apie Registro 

likvidavimą Registro duomenų teikėjus ir gavėjus, kuriems duomenys teikiami pagal sudarytas 

duomenų teikimo sutartis,  ir Lietuvos statistikos departamentą; 

3.2.3 per 3 darbo dienas nuo šio nutarimo įsigaliojimo dienos savo interneto svetainėje 

paskelbti informaciją apie likviduojamą Registrą. 

4. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. lapkričio 22 d. 

nutarimą Nr. 1468 ,,Dėl Lietuvos Respublikos geležinkelių riedmenų registro reorganizavimo ir jo 

nuostatų patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

5. Šio nutarimo 4 punktas įsigalioja 2021 m. birželio 16 d. 

 

 

Ministrė Pirmininkė                                                                                     Ingrida Šimonytė 

 

Susisiekimo ministras                                                                                  Marius Skuodis 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS GELEŽINKELIŲ
RIEDMENŲ REGISTRO LIKVIDAVIMO IR  LIETUVOS
RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. LAPKRIČIO 22 D.
NUTARIMO NR. 1468 ,,DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS
GELEŽINKELIŲ RIEDMENŲ REGISTRO
REORGANIZAVIMO IR JO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“
PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-13 Nr. 17
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-13 15:16:10
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-14 08:13:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Skuodis, susisiekimo ministras, Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas MARIUS SKUODIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-13 16:41:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-14 08:13:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-13 17:50:54
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-14 08:13:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-14 08:12:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-14 08:13:20
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.39

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-01-16)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=98244ea4562f11eba1f8b4
45a2cb2bc7

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-01-16 01:26:09 TAIS


